TIMBRE DA EMPRESA

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO
          Declaramos, para os devidos fins, que..................................................., aluno(a) do Curso Técnico em ....................................., do  Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú,  cumpriu  Estágio Curricular Supervisionado na Empresa/ Instituição........................................................................, situada na cidade de...................................................., Estado de ......................  no período de ______/______/______   a   ______/______/______.

CUMPRIU:     ............ dias de estágio

                      ............ horas de estágio

...................................................................

                                                                  (Assinatura e carimbo  do Supervisor/Orientador da Empresa)